
*ORD000000563810*

(1) - OC 4000719295 entregar el día de mañana viernes 03 de marzo de 2023 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

535733

Método de Pago:

Plazo: ORD000000563810

FAC
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OASIS COYOACAN

AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

CDMX. 2023-03-02T17:53:11 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192700 12  660.48 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

660.48 0.00 0.000010000007395H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  346.44 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43023  43  1333  3000224 2023-02-16 346.44 0.00 0.000010000002977H87

50201706 3  792.72 264.24(02)681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000gPieza 1

792.72 0.00 0.000010000005374H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 624.24 0.00 0.000010000021165H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  3,723.36

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  3,723.36

Cajas 

Piezas  57

Otros

CONTENIDO

TRES MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS 36/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $413.70

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
hc3xnOOFqXyCn7qvi+X2WlNmHx1Gj1hf9wFHilEIpPpE/DG766gZA04IC/uoC1tFA+QQovC4+ADr0PPXyd3TrKUrBtbIIlVm1vae87MllGw+zQgKDkFG7i0oyzVgG5iKo9EvG9b/wpWAm1YcFpU3wT8IhYbh2JeIC1/Z4hbGk6fviudO
6qWE11oVblXsoqRqA1FumHR08vVIWLUBwbHjATkwSXXjutca+XDuei1j99rLoxpzhl4OZrbVCrkeuSAYf2nL8huPGh2nlfcazhMFqauC7lh/a8LBU3LLS2EU0kqYYwQN9Vq9u2X3eRkvPkNltoia23n3mvoO4J/OkVwNjA==

FOLIO FISCAL: EFD43369-7A64-4A6F-95BA-EBA9F2495AE9                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-02T18:06:52

SELLO DEL SAT  

jrrRySMNM6ZOiComP/naLo42HgV92zMONwqtDgsoCVWiSZKnL+/vTAOtbauQVpljJoRFEYHHU2EBFtM/iDl12N6YwUlkF88oBD9jqHy

6l20+7quGRt1Al28AosEyVV1pa1mtfdLUIcIKRrtzHll3UCr6EggEqk2d3K5Fx7Rsef2/JwdLPrQQ7wffmDDdWMEYJJjyHo4IRDC0DEsqs90

pV7Un6k3h3IpX+rETT0f7paNtYDfUsywV5ShF4AYR22Y+irCQ3BXdr1N8/LG7X7HjSJd/5Sq30ilPAPcNLA+xMBDlUjHkIoSerSBGuQ7Fc

Wgl+6ePLwxIamORgpoZbjbjjw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|EFD43369-7A64-4A6F-95BA-EBA9F2495AE9|2023-03-02T18:06:52|LEV031201SE6|hc3xnOOFqXyCn7qvi+X2WlNmHx1Gj1hf9wF

HilEIpPpE/DG766gZA04IC/uoC1tFA+QQovC4+ADr0PPXyd3TrKUrBtbIIlVm1vae87MllGw+zQgKDkFG7i0oyzVgG5iKo9EvG9b/wpWAm1

YcFpU3wT8IhYbh2JeIC1/Z4hbGk6fviudO6qWE11oVblXsoqRqA1FumHR08vVIWLUBwbHjATkwSXXjutca+XDuei1j99rLoxpzhl4OZrbVCrk

euSAYf2nL8huPGh2nlfcazhMFqauC7lh/a8LBU3LLS2EU0kqYYwQN9Vq9u2X3eRkvPkNltoia23n3mvoO4J/OkVwNjA==|000010000005062

48998||

AHEEEHAPCNGCELCCLHENIDNMFHGEFGAGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLAOMOBHJGACNCBHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
CMCFKCFBJIIBOKFHMIAMKBHJFBFGCGIBMCEDJHPADIBMFJEIOFJFC
PBAJHDFLBJJBLMEKDKIIMKJCCIBHAGEOOMPDDNBIOGMEBLGKHPBCB
GHKOAOFBDCNPBJAOKGACMLMJLMOGHAPPHPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
BGJEFHFEPGBNHFIOOLBGJDPHBDPIHCBMKCEGOEHLDJDJGJEIIGNHK
KGCKAHFHAOBCEJMLDBIBHMIAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADMI
KAKBDBFEADOJFJLGDKCGKFKKEHBADCMADBKINGNJKJOKEECDGAMGH
MODPGAFIDHPNLAELNFPLLDCJAMPBECDGNBEDKMPBBAADPLLBDEHPC
IEEDLPFNONKGOOAHDAFMMDJPPENAPFEFOHOFHPBLOBEMDBMDOGDDJ
FIKNJNFECHICKFFDHNJFBJLCKCCMNAPJHIALIBMKOINKCDPOHDGBP
MNNFNNEPAMJFAGJKDAHMKNBLAHFHAOBMIMEPPLPLGHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJBJBEOFHFNPKJPHOHADHAAMGOKNEFJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHPHHPHHPPPPPPPPHHPHHPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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